АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» сентября 2021 года            № 86-нпа
               с. Угут

О признании нормативного

правового акта утратившим силу

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 17. 11. 2016 № 79-оз

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры отдельными государственными

полномочиями в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами»,

уставом сельского поселения Угут:

 1. Признать утратившим силу постановление сельского поселения Угут:

 - от 26.02.2018 №11-нпа «Об утверждении нормативов накопления твердых

коммунальных отходов на территории сельского поселения Угут»;

 - от 25.12.2018 № 30-нпа «О внесении изменений в постановление

сельского поселения Угут от 26.02.2018 №11-нпа «Об утверждении нормативов

накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения

Угут»»;

 - от 28.01.2019 № 13-нпа «О внесении изменений в постановление

сельского поселения Угут от 26.02.2018 №11-нпа «Об утверждении нормативов

накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения

Угут»».

 2. Настоящее постановление опубликовать и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельское поселение Угут.

 3. Постановление вступает в силу после опубликования и распространятся

на правоотношения возникшие с 01 июня 2021 года.

Глава сельского поселения Угут                                                         А.Н.Огородный

consultantplus://offline/ref=76C4496C9A19C184989EB58C335530ECB50ADC0E08766D0033E9265123BBB9B6AD940373DB1A3EFEZBcDI